1665

480

MERCIER, PAULUS

Index ... in omnia S.P. Bernardi primi abbatis claravallensis opera.

INDEX / LOCVPLETISSIMVS, / RERVVM, VERBORVM, / ET LOCORVM COMMVNIVM, / IN OMNIA / S.P. BERNARDI / PRIMI ABBATIS CLARAVALLENSIS, / OEPERA, / NOVA CVRA NOVOQVE ARTIFICIO / CONTEXTVS / A PAVLO MERCIER Presbytero, Iuris / Canonici Licentiato. / LVTETIAE PARISIORVM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE librorum / Ecclesiasticorum, iussu Regis constituae. / M. DC. LXVIII. / Cum Priuilegio Regis Christianissimi.

1668

481

PERALDUS, GUILIELMUS

Summae virtutum ac vitiorum, tomus primus et secundus.

REVERENDISS. DN. / GVIELMI PERALDI, / ORD. PRAEDICAT. SS. THEOL. / PROFESS. AC EPISCOPI / LVGDVNENSIS, /

SUMMAE VIRTUTUM AC / VITIORVM: / TOMVS PRIMVS / HAC POSTREMA EDITIONE , IN GRATIAM CONCIONATORVM, / Confessariorum, et religiosae vitae cultorum, iuxta nouas Concordantias Romanae corre/ctionis, à mendis, et erroribus purgatae, et SS. Scripturae locis corre/spondentibus (alias omissis) notisque marginalibus illustratae, / studio et opera R.P.Fr. / RODOLPHI CLVTII, Eiusdem Ordinis Alumni. / CVM INDICIBVS LOCVPLETISSIMIS. / MOGVNTIAE, / Sumptibus Antonii Boetzeri: / M. DC. XVIII. / Cum Licentia et Priuilegio.

1618

481

PERALDUS, GUILIELMUS

Summae virtutum ac vitiorum, tomus primus et secundus.

REVERENDISS. DN. / GVILIELMI PERALDI, / ORD. PRAEDICAT. SS. THEOL. / PROFESS.AC EPISCOPI / LVGDVNENSIS, / SUMMAE VIRTUTUM AC / VITIORVM: / TOMVS SECVNDVS. / HAC POSTREMA EDITIONE, IN GRATIAM CONCIONATORVM, / Confessariorum, et religiosae vitae cultorum iuxta nouas Concordantias Romanae corre/ctionis, à mendis, et erroribus purgatae, et SS. Scripturae locis corre/spondentibus (alias omissis) notisque marginalibus illustratae, / studio et opera R.P.Fr. / RODOLPHI CLVTII, Eiusdem Ordinis Alumni. / CVM INDICIBVS LOCVPLETISSIMIS. / MOGVNTIAE, / Sumptibus Antonii Boetzeri: / M. DC. XVIII. / Cum Licentia et Priuilegio.

1618

482

PERALDUS, GUILIELMUS

Summae virtutum ac vitiorum (tomus primus et secundus.

GVILLELMI / PERALDI, / ORDINIS PRAEDICAT. / SS. THEOLOG. PROFESS. / AC EPISCOPI LVGDVNENSIS. / SVMMAE VIRTVTVM AC VITIORVM, / TOMVS PRIMVS, / Hac postrema Editione à compluribus tum malè omissis, tum otiosè repetitis, / necnon etiam à mendis aliis quae passim occurrebant, iuxta / Exemplar caractere Gothico impressum Basileae 1497. / diligenter expurgatae. / CVM INDICIBVS LOCVPLETISSIMIS. / LVGDVNI, / Apud PETRVM COMPAGNON, ET ROBERTVM TAILLANDIER, / in vico Mercatorio ad Insigne Cordis boni. / M. DC. LXVIII. / CVM PRIVILEGIO REGIS, ET PERMISSV.

1668

482

PERALDUS, GUILIELMUS

Summae virtutum ac vitiorum (tomus primus et secundus).

GVILLELMI / PERALDI, / ORDINIS PRAEDICAT. / SS. THEOLOG. PROFESS. / AC EPISCOPI LVGDVNENSIS. / SVMMAE VIRTVTVM AC VITIORVM, / TOMVS SECVNDVS, / Hac postrema Editione à compluribus tum malè omissis, tum otiosè repetitis, / necnon etiam à mendis aliis quae passim occurrebant, iuxta / Exemplar caractere Gothico impressum Basileae 1497. / diligenter expurgatae. / CVM INDICIBVS LOCVPLETISSIMIS. / LVGDVNI, / Apud PETRVM COMPAGNON, et ROBERTVM TAILLANDIER, / in vico Mercatorio ad Insigne Cordis boni. / M. DC. LXVIII. / CVM PRIVILEGIO REGIS, ET PERMISSV.

1668

483

, manque

Reginae palatium eloquentiae.

REGINAE / PALATIVM / ELOQVENTIAE, / PRIMO QUIDEM A R.R. P.P. / Societatis IESV, in Gallia, exquisito studio, et arte / magnifica, exstructum. / NVNC VERO REVISVM, AC SENSVI, MORIBVS / Germanorum, aliarumque nationum, accommodatum et in bonum, non modò, Eloquentiae / Studiosorum sed etiam Verbi Diuini Praeconum ac Concionatorum, editum / A R.R. P.P. Societatis IESV Logunt. / LVGDVNI, / Sumptibus IOANNIS - AMATI CANDY, Typographi Regij / M. DC. LIII. / CVM PERMISSV SVPERIORVM.

1653

484

, manque

Reginae palatium eloquentiae.

REGINAE / PALATIVM / ELOQVENTIAE, / PRIMO QUIDEM A R.R. P.P. / Societatis IESV, in Gallia, exquisito studio, et arte / magnifica, exstructum. / NVNC VERO REVISVM, AC SENSVI, MORIBVS / Germanorum, aliarumque nationum, accommodatum et in bonum, non modò, Eloquentiae / Studiosorum, sed etiam verbi Diuini praeconum ac Concionatorum, editum. / A R.R. P.P. Societatis IESV Mogunt / LVGDVNI, / Sumptibus IOANNIS-AMATI CANDY, Typographi Regij. / M. DC. LVII. / CVM PERMISSV SVPERIORVM.

1657

485

SALIAN, JACQUES

Traité de l'amour de Dieu.

TRAITTE' DE / L'AMOVR / DE DIEV. / DIVISE' EN SEIZE LIVRES. / QVI EST VN AMPLE DISCOVRS D(E) / l'Amitié de Dieu avec les hommes, fondée sur sa / diuine grace, sa Bonté, et sa Beauté; et de/clarée par douze excellentes Propriétés. / Par le R.P. IACQVES SALIAN, / de la Compagnie de IESVS. / A PARIS, / Chez IEAN BRANCHV, rue Saint Jacques, / Bible d'Or, et au Rosier. / M. DC. XXXV. / Auec Priuilege et Approbation.

1635

486

SALUSTIUS, TIBERIUS A CORNETO

Formularium cuiusvis generis instrumentorum.

SALVSTII TIBERII A CORNETO / FORMVLARIVM / CVIVSVIS GENERIS / INSTRVMENTORVM / Ad stylum, et communem vsum Romanae Curiae, Urbis, et Orbis accomo/datissimum, receptissimum, et vtilissimum, / Coniectis in hoc Prosperi illius Campani, et aliorum peritissimorum iu arte virorum formis / aliquot, et exemplis recognitis, et comprobatis Testamentorum, Donationum, / Feudi, Concessionis, et Primogeniturae, aliorumque contractuum, maxima / Auctoris diligentia vndecunque conquisitis atque collectis. / Cum extensione, et explanatione etiam ipsius Auctoris, singularum singulis tabulis pro ea/rum varitate variè interiectarum: necnon delcaratione diuersarum ma/teriarum ad artem notariatus pertinentium. / Et in hac postrema editione ab ipso Auctore multis in locis auctum, et locupletatum, vna / cum alijs formulis diuersorum generaum instrumentorum. / Cum breui tractatu de Clausulis quotidianis variorum Instrumentorum. Et modo procedendi / ad executionem litterarum compulsorialium. / Indice adiecto, vel copiosissimo, quo singulis Formulae, harum Clausulae, artis variae mate/riae, cum declarationibus, et determinationibus earundem capitulaque / singula nullo negotio reperiri poterunt. / Cum nouis additionibus Vincentij Monaldi. / Cum Priuilegio Summi Pontificis, et auctoritate Superiorum. / ROMAE, / Ex Typographia Andraeç Phaei. MDCXXVI.